А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.07.2020                                                    с. Лазо                                            № 337

Об утверждении лимитов  годовых объемов потребления тепловой, электрической

энергии, водоснабжения и водоотведения для учреждений, финансируемых из

бюджета Лазовского муниципального района

на 2021 год

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с

Уставом Лазовского муниципального района, Положением о бюджетном устройстве

и  бюджетном    процессе  в  Лазовском  муниципальном  районе,  утвержденного

решением Думы Лазовского муниципального района от 25.04. 2012 года N 9-МПА,

администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  лимиты  потребления  электрической  энергии  бюджетным

потребителям на 2021 год (Приложение 1);

2. Утвердить  лимиты  потребления  тепловой  энергии  бюджетным

потребителям на 2021 год (Приложение 2);

3. Утвердить  лимиты  по  водопотреблению  и  водоотведению  на  2021  год

(Приложения 3,4);

4. Отделу  экономики  и  социального  развития  управления  обеспечить

ежемесячный контроль за исполнением установленных лимитов на электрическую,

тепловую  энергию,  водоснабжение  и  водоотведение  в  разрезе  бюджетных

потребителей.

5. Управлению  финансов   и  бюджетным  учреждениям  района  при

формировании бюджета на 2021 год предусмотреть выделение средств на оплату

электрической, тепловой энергии, водоснабжения и водоотведения.

6. Управлению  делами  администрации  разместить  настоящее

постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Лазовского

муниципального района.

7.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Лазовского муниципального района                                            Н.М. Фролков

	А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
	Об утверждении лимитов годовых объемов потребления тепловой, электрической энергии, водоснабжения и водоотведения для учреждений, финансируемых из бюджета Лазовского муниципального района
	на 2021 год